
Vélodrome de Genève
Piste «indoor» en bois de 166,66 m.

samedi 10 février 2018

3 Cadets et Juniors (U17 and U19) 42 7,00 11:00
4 Femmes/Women Élite 45 7,50 11:15
5 Hommes/Men Élite 60 10,00 11:30
6 Cadets et Juniors (U17 and U19) 30 26 5,00 11:50
7 Femmes/Women Élite 45 41 7,50 12:00
8 Hommes/Men Élite 60 56 10,00 12:15
 Pause    12:35
9 Cadets et Juniors (U17 and U19) 48 8,00 13:00

10 Femmes/Women Élite 48 8,00 13:15
11 Hommes/Men Élite 48 8,00 13:30
12 Cadets et Juniors (U17 and U19) 60 6 10,00 13:45
13 Femmes/Women Élite 120 12 20,00 14:00
14 Hommes/Men Élite 150 15 25,00 14:30
 Cérémonie Protocolaire    15:10

Fin de Journée 15:20

Championnat Suisse de 
l’Omnium

Communiqué n° 1 : Programme – Schedule

N° 
Cmq

Nombre 
de 

Tours

Nombre 
de 

Sprints

Distance 
en KM 

Horaire 
indicatif

Omnium #1 : Scratch
Omnium #1 : Scratch SM
Omnium #1 : Scratch SM
Omnium #2 : Tempo Race
Omnium #2 : Tempo Race SM
Omnium #2 : Tempo Race SM

Omnium #3 : Éliminatoire
Omnium #3 : Éliminatoire SM
Omnium #3 : Éliminatoire SM
Omnium #4 : Course aux Points
Omnium #4 : Course aux Points SM
Omnium #4 : Course aux Points SM

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Championnat Suisse de l’Omnium

Vélodrome de Genève

Courses du 10/2/2018
 Nom, Prénom Pays Club UCI Id Catégorie

Omnium UCI Class 1 Women
1 BURCH Selina Suisse RMC Obwalden 10016558486 Women Élite U23
2 METTRAUX Lena Suisse VC Echallens 10009998357 Women Élite U23

DNS MATTHEY Christel Suisse Zeta Cycling Club Colombier 10014484912 Women Élite
4 WALDIS Andrea Suisse VC Gersau 10007708551 Women Élite
5 SEITZ Aline Suisse RC Gränichen 10009548319 Women Élite U23
6 ANDRES Michelle Suisse VC Hägglingen 10009445154 Women Élite U23
7 PERIZZOLO Virginie Suisse Cogeas Compressport Cyclig Team 10006759567 Women Élite

Courses du 10/2/2018
 Nom, Prénom Pays Club UCI Id Catégorie

1 MARGUET Tristan Suisse RC Olympia Biel 10003301418 Hommes/Men Élite
DNS SCHIR Thery Suisse VC Orbe 10007224258 Hommes/Men Élite

3 RUEPP Martin Suisse RRC Diessenhofen/ Strada-Sport 10010796080 Hommes/Men Master
4 PASCHE Franck Suisse Cyclophile Lausannois 10007890427 Hommes/Men Élite
5 THIÈRY Cyrille Suisse VC Orbe/ IAM Excelsior 10006216367 Hommes/Men Élite
6 BISSEGGER Stefan Suisse VC Bürglen – Märwil/ Akros Renfer SA 10010118393 Hommes/Men Élite U23
7 SUTER Gaël Suisse Montreux-Rennaz Cyclisme 10007259927 Hommes/Men Élite
8 IMHOF Claudio Suisse VC Hirslanden ZH 10005865551 Hommes/Men Élite
9 QUINCEY Scott Suisse VC Nyon 10016123404 Hommes/Men Amateur U23

10 MÜLLER Reto Suisse RV Wetzikon/ Chambéry Cyclisme Formation 10010118595 Hommes/Men Élite U23
11 THIÉBAUD Valère Suisse Zeta Cycling Club Colombier 10014936566 Hommes/Amateur U23
12 FROIDEVAUX Robin Suisse Cyclophile Morgien/ Akros Renfer SA 10010118494 Hommes/Men Élite U23
13 SELENATI Nico Suisse RV Wetzikon/ Akros Renfer SA 10008926408 Hommes/Men Élite U23
14 RUSSO Jonathan Suisse BikeInLove Cycling Management Genève 10016594357 Hommes/Amateur U23
15 FANGER Martin Suisse BikeInLove Cycling Management Genève Hommes/Men Élite
16 RÜEGG Lukas Suisse VC Hittnau/ Team Vorarlberg Santic 10009503455 Hommes/Men Élite U23
17 ALBORN Michael Suisse VC Volketswil 10008923273 Hommes/Men Élite

Courses du 10/2/2018
 Nom, Prénom Pays Club UCI Id Catégorie

DNS MEINZEL Brice France Amicale Cycliste Bisontine 10068507747 Homme Cadet U17
2 PAROZ Guillaume Suisse Zeta Cycling Club Colombier 10045937059 Homme Junior U19

DNS ROLLÉE Thibault France Amicale Cycliste Bisontine 10068508151 Homme Cadet U17
4 LAWTON Henry Suisse VC Lancy 10034794890 Homme Junior U19

DNS LHOMME Théo France Amicale Cycliste Bisontine 10068507343 Homme Cadet U17
6 TREUTHARDT Colin Suisse Zeta Cycling Club Colombier 10016592842 Homme Junior U19

Communiqué n° 2 : Liste des Participants – Starting List
Catégorie : Femmes/Women Élite
Dossard 

(bib)

Catégorie : Hommes/Men Élite
Dossard 

(bib)

10003643443

Catégorie : Hommes/Cadets(U17) et Juniors(U19)
Dossard 

(bib)



Résultats Omnium #1- Course Scratch - 42 Tours – 7 km Courses du 10/2/2018
Communiqué n° 3 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Catégorie

1 4 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Suisse Homme Junior U19 40
2 6 TREUTHARDT Colin Zeta Cycling Club Colombier 10016592842 Suisse Homme Junior U19 38
3 2 PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club Colombier 10045937059 Suisse Homme Junior U19 36

Championnat Suisse de 
l’Omnium / Courses 

d’Encadrement

Catégorie : Hommes/Cadets(U17) et Juniors(U19)
 Temps du vainqueur : 9'50'',501  ; Moyenne : 42,75 km/h

N° 
(Bib)

Points 
Omnium

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Résultats Omnium #1- Course Scratch - 42 Tours – 7 km Courses du 10/2/2018
Communiqué n° 4 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Catégorie

1 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse Women Élite U23 40
2 2 METTRAUX Lena VC Echallens 10009998357 Suisse Women Élite U23 38
3 4 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse Women Élite 36
4 7 PERIZZOLO Virginie Cogeas Compressport Cyclig Team 10006759567 Suisse Women Élite 34
5 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse Women Élite U23 32
6 1 BURCH Selina RMC Obwalden 10016558486 Suisse Women Élite U23 30

DNS 3 MATTHEY Chrystel Zeta Cycling Club Colombier 10014484912 Suisse Women Élite
Dossard n° 4 : C5 – Déclassement pour être entrée dans le couloir des sprinters alors que son adversaire s’y trouvait déjà
Rider n° 4 : C5 – Relegation for entering the sprinter’s lane when the opponent was already there

Ordre de Départ pour la Tempo Race Courses du 10/2/2018
Communiqué n° 4 Bis

 Nom, Prénom N° (Bib)  Nom, Prénom

2 5 SEITZ Aline 2 METTRAUX Lena
4 4 WALDIS Andrea 7 PERIZZOLO Virginie
6 6 ANDRES Michelle 1 BURCH Selina
8

10
12
14
16

Championnat Suisse de 
l’Omnium

Catégorie : Femmes/Women Élite
 Temps du vainqueur : 9'36'',437  ; Moyenne : 43,72 km/h

N° 
(Bib)

Points 
Omnium

Catégorie : Femmes/Women Élite

À la balustrade : Dans le couloir des sprinters :
N° 

(Bib)

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Résultats Omnium #1- Course Scratch - 60 Tours – 10 km Courses du 10/2/2018
Communiqué n° 5 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Catégorie

1 7 SUTER Gaël Montreux-Rennaz Cyclisme 10007259927 Suisse Hommes/Men Élite 40
2 8 IMHOF Claudio VC Hirslanden ZH 10005865551 Suisse Hommes/Men Élite 38
3 5 THIÈRY Cyrille VC Orbe/ IAM Excelsior 10006216367 Suisse Hommes/Men Élite 36
4 16 RÜEGG Lukas VC Hittnau/ Team Vorarlberg Santic 10009503455 Suisse Hommes/Men Élite U23 34
5 4 PASCHE Franck Cyclophile Lausannois 10007890427 Suisse Hommes/Men Élite 32
6 12 FROIDEVAUX Robin Cyclophile Morgien/ Akros Renfer SA 10010118494 Suisse Hommes/Men Élite U23 30
7 15 FANGER Martin BikeInLove Cycling Management Genèv Suisse Hommes/Men Élite 28
8 13 SELENATI Nico RV Wetzikon/ Akros Renfer SA 10008926408 Suisse Hommes/Men Élite U23 26
9 6 BISSEGGER Stefan VC Bürglen – Märwil/ Akros Renfer 10010118393 Suisse Hommes/Men Élite U23 24
10 11 THIÉBAUD Valère Zeta Cycling Club Colombier 10014936566 Suisse Hommes/Men Amateur 22
11 10 MÜLLER Reto RV Wetzikon/ Chambéry Cyclisme F 10010118595 Suisse Hommes/Men Élite U23 20
DNF 1 MARGUET Tristan RC Olympia Biel 10003301418 Suisse Hommes/Men Élite -40
DNF 3 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada-Sport 10010796080 Suisse Hommes/Men Master -40
DNF 9 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse Hommes/Men Amateur -40
DNF 14 RUSSO Jonathan BikeInLove Cycling Management Ge 10016594357 Suisse Hommes/Men Amateur -40
DNF 17 ALBORN Michael VC Volketswil 10008923273 Suisse Hommes/Men Élite -40

Championnat Suisse de 
l’Omnium

Catégorie : Hommes/Men Élite
 Temps du vainqueur : 11'33'',664  ; Moyenne : 51,97 km/h

N° 
(Bib)

Points 
Omnium

10003643443

www.velodrome-geneve.ch
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Ordre de Départ pour la Tempo Race Courses du 10/2/2018
Communiqué n° 5 Bis

 Nom, Prénom N° (Bib)  Nom, Prénom

2 7 SUTER Gaël 8 IMHOF Claudio
4 5 THIÈRY Cyrille 16 RÜEGG Lukas
6 4 PASCHE Franck 12 FROIDEVAUX Robin
8 15 FANGER Martin 13 SELENATI Nico

10 6 BISSEGGER Stefan 11 THIÉBAUD Valère
12 10 MÜLLER Reto 1 MARGUET Tristan
14 3 RUEPP Martin 9 QUINCEY Scott
16 14 RUSSO Jonathan 17 ALBORN Michael

Championnat Suisse de 
l’Omnium

Catégorie : Hommes/Men Élite

À la balustrade : Dans le couloir des sprinters :
N° 

(Bib)

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Résultats Omnium #2- Keirin - 9 Tours – 1,5 Km Courses du 10/2/2018
Communiqué n° 6 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 2'20'',498  -  Moyenne : 38,43 km/h Sprints

Rang Nom, Prénom UCI Id Pays Sprints gagnés

1 4 LAWTON Henry 10034794890 Suisse 0 1 40
2 6 TREUTHARDT Colin 10016592842 Suisse 0 2 38
3 2 PAROZ Guillaume 10045937059 Suisse 0 3 36

Classement Général Provisoire de l’Omnium après 2 épreuves

Overall Standings after 2 events Communiqué n° 6 Bis

Rang  Nom, Prénom UCI Id Pays SCR TP

1 4 LAWTON Henry 10034794890 Suisse 40 40 80
2 6 TREUTHARDT Colin 10016592842 Suisse 38 38 76
3 2 PAROZ Guillaume 10045937059 Suisse 36 36 72

Championnat Suisse de 
l’Omnium / Courses 

d’Encadrement

Catégorie : Hommes/Cadets(U17) et Juniors(U19)

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
Omniu

m

Catégorie : Hommes/Cadets(U17) et Juniors(U19)
N° 

(Bib)
Total 

Points



Championnat Suisse de l’Omnium

Résultats Omnium #2- Course Tempo - 45 Tours – 7,5 Km Courses du 10/2/2018

Communiqué n° 7 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 9'40'',742  -  Moyenne : 46,49 km/h Sprints 41

Rang Nom, Prénom UCI Id Pays Sprints gagnés

1 4 WALDIS Andrea 10007708551 Suisse 8,9,10,11,12,13,20,21,22,24,26,28,30,32,35 15 15 5 40
2 2 METTRAUX Lena 10009998357 Suisse 2,17,18,19,23,25,27,29,31,34,38,39,40 13 13 3 38
3 5 SEITZ Aline 10009548319 Suisse 3,4,5,14,15,16,33,36 8 8 4 36
4 7 PERIZZOLO Virginie 10006759567 Suisse 7,41 2 -20 -18 1 34
5 1 BURCH Selina 10016558486 Suisse 0 -20 -20 2 32
6 6 ANDRES Michelle 10009445154 Suisse 1,6,37 3 -40 -37 6 30

Classement Général Provisoire de l’Omnium après 2 épreuves Courses du 10/2/2018

Overall Standings after 2 events Communiqué n° 7 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom UCI Id Pays SCR TP

1 2 METTRAUX Lena 10009998357 Suisse 38 38 76
2 4 WALDIS Andrea 10007708551 Suisse 36 40 76
3 5 SEITZ Aline 10009548319 Suisse 40 36 76
4 7 PERIZZOLO Virginie 10006759567 Suisse 34 34 68
5 1 BURCH Selina 10016558486 Suisse 30 32 62
6 6 ANDRES Michelle 10009445154 Suisse 32 30 62

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Points 
Sprints

Tours + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
Omniu

m

Catégorie : Femmes/Women Élite
N° 

(Bib)
Total 

Points



Championnat Suisse de l’Omnium

Ordre de Départ pour l’Éliminatoire Courses du 10/2/2018

Communiqué n° 7 Ter

 Nom, Prénom N° (Bib)  Nom, Prénom

2 2 METTRAUX Lena 4 WALDIS Andrea
4 5 SEITZ Aline 7 PERIZZOLO Virginie
6 1 BURCH Selina 6 ANDRES Michelle
8

10
12
14
16

Catégorie : Femmes/Women Élite

À la balustrade : Dans le couloir des sprinters :
N° 

(Bib)



Championnat Suisse de l’Omnium

Résultats Omnium #2- Course Tempo - 60 Tours – 10 Km Courses du 10/2/2018

Communiqué n° 8 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 11'16'',212  -  Moyenne : 53,24 km/h Sprints 56

Rang Nom, Prénom UCI Id Pays Sprints gagnés

1 4 PASCHE Franck 10007890427 Suisse 21,22,23,25,28,31,34 7 20 27 7 40
2 12 FROIDEVAUX Robin 10010118494 Suisse 24,26,29,32,35,45 6 20 26 38
3 16 RÜEGG Lukas 10009503455 Suisse 27,30,33,36,46 5 20 25 2 36
4 6 BISSEGGER Stefan 10010118393 Suisse 2,3,4,5,6,7,8,9,48,49 10 10 8 34
5 8 IMHOF Claudio 10005865551 Suisse 40,41,42,43,44,53,54,55,56 9 9 1 32
6 5 THIÈRY Cyrille 10006216367 Suisse 1,15,16,17,18,19 6 6 6 30
7 10 MÜLLER Reto 10010118595 Suisse 13,14,37 3 3 3 28
8 15 FANGER Martin Suisse 50,51,52 3 3 4 26
9 11 THIÉBAUD Valère 10014936566 Suisse 38,39 2 2 10 24

10 7 SUTER Gaël 10007259927 Suisse 0 0 5 22
11 13 SELENATI Nico 10008926408 Suisse 20,47 2 -20 -18 20
12 14 RUSSO Jonathan 10016594357 Suisse 0 -20 -20 9 18

DNF 1 MARGUET Tristan 10003301418 Suisse 0 -60 -60 -40
DNF 3 RUEPP Martin 10010796080 Suisse 0 -60 -60 -40
DNF 9 QUINCEY Scott 10016123404 Suisse 10,11,12 3 -60 -57 -40
DNF 17 ALBORN Michael 10008923273 Suisse 0 -60 -60 -40

Catégorie : Hommes/Men Élite

N° 
(Bib)

Points 
Sprints

Tours + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
Omniu

m

10003643443



Championnat Suisse de l’Omnium

Classement Général Provisoire de l’Omnium après 2 épreuves Courses du 10/2/2018

Overall Standings after 2 events Communiqué n° 8 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom UCI Id Pays SCR TP

1 4 PASCHE Franck 10007890427 Suisse 32 40 72
2 8 IMHOF Claudio 10005865551 Suisse 38 32 70
3 16 RÜEGG Lukas 10009503455 Suisse 34 36 70
4 12 FROIDEVAUX Robin 10010118494 Suisse 30 38 68
5 5 THIÈRY Cyrille 10006216367 Suisse 36 30 66
6 7 SUTER Gaël 10007259927 Suisse 40 22 62
7 6 BISSEGGER Stefan 10010118393 Suisse 24 34 58
8 15 FANGER Martin Suisse 28 26 54
9 10 MÜLLER Reto 10010118595 Suisse 20 28 48

10 11 THIÉBAUD Valère 10014936566 Suisse 22 24 46
11 13 SELENATI Nico 10008926408 Suisse 26 20 46
12 14 RUSSO Jonathan 10016594357 Suisse -40 18 -22
13 1 MARGUET Tristan 10003301418 Suisse -40 -40 -80
14 3 RUEPP Martin 10010796080 Suisse -40 -40 -80
15 9 QUINCEY Scott 10016123404 Suisse -40 -40 -80
16 17 ALBORN Michael 10008923273 Suisse -40 -40 -80

Catégorie : Hommes/Men Élite
N° 

(Bib)
Total 

Points

10003643443



Championnat Suisse de l’Omnium

Ordre de Départ pour l’Éliminatoire Courses du 10/2/2018

Communiqué n° 8 Ter

 Nom, Prénom N° (Bib)  Nom, Prénom

2 4 PASCHE Franck 8 IMHOF Claudio
4 16 RÜEGG Lukas 12 FROIDEVAUX Robin
6 5 THIÈRY Cyrille 7 SUTER Gaël
8 6 BISSEGGER Stefan 15 FANGER Martin

10 10 MÜLLER Reto 11 THIÉBAUD Valère
12 13 SELENATI Nico 14 RUSSO Jonathan
14 1 MARGUET Tristan 3 RUEPP Martin
16 9 QUINCEY Scott 17 ALBORN Michael

Catégorie : Hommes/Men Élite

À la balustrade : Dans le couloir des sprinters :
N° 

(Bib)



Résultats Omnium #3- Derny 60 tours - 10 km Courses du 10/2/2018
Communiqué n° 9 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 12'47'',220  -  Moyenne : 46,92 km/h

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Catégorie

1 4 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Suisse Homme Junior U19 40
2 2 PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club Colombier 10045937059 Suisse Homme Junior U19 38
3 6 TREUTHARDT Colin Zeta Cycling Club Colombier 10016592842 Suisse Homme Junior U19 36

Classement Général Provisoire de l’Omnium après 3 épreuves Courses du 10/2/2018

Overall Standings after 3 events Vélodrome de Genève
Communiqué n° 9 Bis

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays SCR TP ELI

1 4 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Suisse 40 40 40 120
2 6 TREUTHARDT Colin Zeta Cycling Club Colombier 10016592842 Suisse 38 38 36 112
3 2 PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club Colombier 10045937059 Suisse 36 36 38 110

Championnat Suisse de 
l’Omnium / Courses 

d’Encadrement

Catégorie : Hommes/Cadets(U17) et Juniors(U19)

N° 
(Bib)

Points 
Omnium

Catégorie : Hommes/Cadets(U17) et Juniors(U19)
N° 

(Bib)
Total 

Points

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Résultats Omnium #3- Eliminatoire 15 tours - 2,5 km Courses du 10/2/2018

Communiqué n° 10 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 3'10'',824  -  Moyenne : 47,41 km/h

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Catégorie

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse Women Élite 40
2 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse Women Élite U23 38
3 2 METTRAUX Lena VC Echallens 10009998357 Suisse Women Élite U23 36
4 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse Women Élite U23 34
5 7 PERIZZOLO Virginie Cogeas Compressport Cycli 10006759567 Suisse Women Élite 32
6 1 BURCH Selina RMC Obwalden 10016558486 Suisse Women Élite U23 30

Dossard n° 6 : C5 – Déclassement pour être entrée dans le couloir des sprinters alors que son adversaire s’y trouvait déjà
Rider n° 6 : C5 – Relegation for entering the sprinter’s lane when the opponent was already there

Classement Général Provisoire de l’Omnium après 3 épreuves Courses du 10/2/2018

Overall Standings after 3 events Vélodrome de Genève

Communiqué n° 10 Bis

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays SCR TP ELI

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse 36 40 40 116
2 2 METTRAUX Lena VC Echallens 10009998357 Suisse 38 38 36 112
3 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 40 36 34 110
4 7 PERIZZOLO Virginie Cogeas Compressport Cycli 10006759567 Suisse 34 34 32 100
5 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 32 30 38 100
6 1 BURCH Selina RMC Obwalden 10016558486 Suisse 30 32 30 92

Ordre de Départ pour la Course aux Points Courses du 10/2/2018
Vélodrome de Genève

Communiqué n° 10 Ter

 Nom, Prénom N° (Bib)  Nom, Prénom

2 4 WALDIS Andrea 2 METTRAUX Lena
4 5 SEITZ Aline 7 PERIZZOLO Virginie
6 6 ANDRES Michelle 1 BURCH Selina
8

Championnat Suisse de 
l’Omnium

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Points 
Omnium

Catégorie : Femmes/Women Élite
N° 

(Bib)
Total 

Points

Catégorie : Femmes/Women Élite

À la balustrade : Dans le couloir des sprinters :
N° 

(Bib)

www.velodrome-geneve.ch
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Résultats Omnium #3- Eliminatoire 42 tours - 7 km Courses du 10/2/2018

Communiqué n° 11 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 8'14'',537  -  Moyenne : 51,06 km/h

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Catégorie

1 12 FROIDEVAUX Robin Cyclophile Morgien/ Akros R 10010118494 Suisse Hommes/Men Élite U23 40
2 8 IMHOF Claudio VC Hirslanden ZH 10005865551 Suisse Hommes/Men Élite 38
3 4 PASCHE Franck Cyclophile Lausannois 10007890427 Suisse Hommes/Men Élite 36
4 16 RÜEGG Lukas VC Hittnau/ Team Vorarlberg San10009503455 Suisse Hommes/Men Élite U23 34
5 5 THIÈRY Cyrille VC Orbe/ IAM Excelsior 10006216367 Suisse Hommes/Men Élite 32
6 6 BISSEGGER Stefan VC Bürglen – Märwil/ Akros Ren 10010118393 Suisse Hommes/Men Élite U23 30
7 14 RUSSO Jonathan BikeInLove Cycling Managemen10016594357 Suisse Hommes/Men Amateur 28
8 7 SUTER Gaël Montreux-Rennaz Cyclisme 10007259927 Suisse Hommes/Men Élite 26
9 15 FANGER Martin BikeInLove Cycling Managemen Suisse Hommes/Men Élite 24
10 17 ALBORN Michael VC Volketswil 10008923273 Suisse Hommes/Men Élite 22
11 10 MÜLLER Reto RV Wetzikon/ Chambéry Cyclis 10010118595 Suisse Hommes/Men Élite U23 20
12 3 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada-Spor10010796080 Suisse Hommes/Men Master 18
13 13 SELENATI Nico RV Wetzikon/ Akros Renfer SA 10008926408 Suisse Hommes/Men Élite U23 16
14 9 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse Hommes/Men Amateur 14
15 11 THIÉBAUD Valère Zeta Cycling Club Colombier 10014936566 Suisse Hommes/Men Amateur 12
DNS 1 MARGUET Tristan RC Olympia Biel 10003301418 Suisse Hommes/Men Élite

Classement Général Provisoire de l’Omnium après 3 épreuves Courses du 10/2/2018

Overall Standings after 3 events Vélodrome de Genève

Communiqué n° 11 Bis

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays SCR TP ELI

1 4 PASCHE Franck Cyclophile Lausannois 10007890427 Suisse 32 40 36 108
2 8 IMHOF Claudio VC Hirslanden ZH 10005865551 Suisse 38 32 38 108
3 12 FROIDEVAUX Robin Cyclophile Morgien/ Akros Renf 10010118494 Suisse 30 38 40 108
4 16 RÜEGG Lukas VC Hittnau/ Team Vorarlberg San10009503455 Suisse 34 36 34 104
5 5 THIÈRY Cyrille VC Orbe/ IAM Excelsior 10006216367 Suisse 36 30 32 98
6 6 BISSEGGER Stefan VC Bürglen – Märwil/ Akros Ren 10010118393 Suisse 24 34 30 88
7 7 SUTER Gaël Montreux-Rennaz Cyclisme 10007259927 Suisse 40 22 26 88
8 15 FANGER Martin BikeInLove Cycling Managemen Suisse 28 26 24 78
9 10 MÜLLER Reto RV Wetzikon/ Chambéry Cyclis 10010118595 Suisse 20 28 20 68

10 13 SELENATI Nico RV Wetzikon/ Akros Renfer SA 10008926408 Suisse 26 20 16 62
11 11 THIÉBAUD Valère Zeta Cycling Club Colombier 10014936566 Suisse 22 24 12 58
12 14 RUSSO Jonathan BikeInLove Cycling Managemen10016594357 Suisse -40 18 28 6
13 17 ALBORN Michael VC Volketswil 10008923273 Suisse -40 -40 22 -58
14 3 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada-Spor10010796080 Suisse -40 -40 18 -62
15 9 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse -40 -40 14 -66
16 1 MARGUET Tristan RC Olympia Biel 10003301418 Suisse -40 -40 -80

Championnat Suisse de 
l’Omnium

Catégorie : Hommes/Men Élite

N° 
(Bib)

Points 
Omnium

10003643443

Catégorie : Hommes/Men Élite
N° 

(Bib)
Total 

Points

10003643443
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Ordre de Départ pour la Course aux Points Courses du 10/2/2018
Vélodrome de Genève

Communiqué n° 11 Ter

 Nom, Prénom N° (Bib)  Nom, Prénom

2 4 PASCHE Franck 8 IMHOF Claudio
4 12 FROIDEVAUX Robin 16 RÜEGG Lukas
6 5 THIÈRY Cyrille 6 BISSEGGER Stefan
8 7 SUTER Gaël 15 FANGER Martin

10 10 MÜLLER Reto 13 SELENATI Nico
12 11 THIÉBAUD Valère 14 RUSSO Jonathan
14 17 ALBORN Michael 3 RUEPP Martin
16 9 QUINCEY Scott 1 MARGUET Tristan

Championnat Suisse de 
l’Omnium

Catégorie : Hommes/Men Élite

À la balustrade : Dans le couloir des sprinters :
N° 

(Bib)
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Résultats Omnium #IV : Derny #2 - 60 Tours – 10 Km Courses du 10/2/2018
Communiqué n° 12 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 12'11'',660  -  Moyenne : 49,27 km/h Sprints

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays 1 2 3 4 5

1 4 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Suisse 40
2 6 TREUTHARDT Colin Zeta Cycling Club Colombier 10016592842 Suisse 38
3 2 PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club Colombier 10045937059 Suisse 36

Résultats Omnium : Classement Général Final après 4 épreuves
Overall Final Standings after 4 events Communiqué n° 12 Bis

Sprints

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Sc Tp Dny 9

1 4 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Suisse 40 40 40 40 160

2 6 TREUTHARDT Colin Zeta Cycling Club Colombier 10016592842 Suisse 38 38 36 38 150

3 2 PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club Colombier 10045937059 Suisse 36 36 38 36 146

Championnat Suisse de 
l’Omnium / Courses 

d’Encadrement

Catégorie : Hommes/Cadets(U17) et Juniors(U19)

N° 
(Bib)

Total 
Points

Catégorie : Hommes/Cadets(U17) et Juniors(U19)
N° 

(Bib)
Dny 
#2

Total 
Points
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Championnat Suisse de l’Omnium

Résultats Omnium #IV : Course aux Points - 120 Tours – 20 Km Courses du 10/2/2018

Communiqué n° 13 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 28'3'',996  -  Moyenne : 42,78 km/h Sprints

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SPF

1 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 1 2 5 5 3 5 3 5 5 3 3 10 50 1
2 4 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse 5 5 3 5 5 3 5 2 4 37 3
3 2 METTRAUX Lena VC Echallens 10009998357 Suisse 3 3 2 3 2 1 2 1 1 1 1 6 26 2
4 7 PERIZZOLO Virginie Cogeas Compressport Cyclig10006759567 Suisse 2 1 1 1 1 3 1 3 5 18 6
5 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 2 2 2 2 2 2 12 4
6 1 BURCH Selina RMC Obwalden 10016558486 Suisse 0 5

Sprint 4, Dossard n° 4 : C5 – Déclassement pour être entrée dans le couloir des sprinters alors que son adversaire s’y trouvait déjà
Sprint 4, Rider n° 4 : C5 – Relegation for entering the sprinter’s lane when the opponent was already there

Résultats Omnium : Classement Général Final après 4 épreuves Courses du 10/2/2018

Overall Final Standings after 4 events Communiqué n° 13 Bis Vélodrome de Genève
Sprints

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Sc Tp El 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 40 36 34 110 1 2 5 5 3 5 3 5 5 3 3 10 1 160

2 4 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse 36 40 40 116 5 5 3 5 5 3 5 2 4 3 153

3 2 METTRAUX Lena VC Echallens 10009998357 Suisse 38 38 36 112 3 3 2 3 2 1 2 1 1 1 1 6 2 138

4 7 PERIZZOLO Virginie Cogeas Compressport Cyclig 10006759567 Suisse 34 34 32 100 2 1 1 1 1 3 1 3 5 6 118

5 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 32 30 38 100 2 2 2 2 2 2 4 112

6 1 BURCH Selina RMC Obwalden 10016558486 Suisse 30 32 30 92 5 92

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Catégorie : Femmes/Women Élite
N° 

(Bib)
Ss-

Total
Tours + 

ou -

Rang 
Sprint 
Final

Total 
Points
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Championnat Suisse de l’Omnium

Résultats Omnium #IV : Course aux Points - 150 Tours – 25 Km Courses du 10/2/2018

Communiqué n° 14 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 29'52'',580  -  Moyenne : 50,23 km/h Sprints

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 SPF

1 8 IMHOF Claudio VC Hirslanden ZH 10005865551 Suisse 5 2 3 3 2 5 3 10 40 73 1
2 12 FROIDEVAUX Robin Cyclophile Morgien/ Akros Re10010118494 Suisse 5 3 2 1 2 2 5 3 2 2 40 67 5
3 5 THIÈRY Cyrille VC Orbe/ IAM Excelsior 10006216367 Suisse 5 2 1 2 5 1 40 56 6
4 16 RÜEGG Lukas VC Hittnau/ Team Vorarlberg Santic 10009503455 Suisse 5 2 5 3 3 1 1 1 5 20 46 7
5 4 PASCHE Franck Cyclophile Lausannois 10007890427 Suisse 2 3 2 1 1 2 20 31 10
6 14 RUSSO Jonathan BikeInLove Cycling Management Ge 10016594357 Suisse 5 4 9 3
7 11 THIÉBAUD Valère Zeta Cycling Club Colombier 10014936566 Suisse 2 6 8 2
8 10 MÜLLER Reto RV Wetzikon/ Chambéry Cycl10010118595 Suisse 1 3 3 7 11
9 7 SUTER Gaël Montreux-Rennaz Cyclisme 10007259927 Suisse 1 1 2 9

10 15 FANGER Martin BikeInLove Cycling Manage Suisse 3 5 3 3 2 -20 -4 4
11 6 BISSEGGER Stefan VC Bürglen – Märwil/ Akros 10010118393 Suisse 3 5 -20 -12 12
12 3 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada-S10010796080 Suisse 1 1 -20 -18 8

DNF 13 SELENATI Nico RV Wetzikon/ Akros Renfer S10008926408 Suisse 5 5 -40
DNF 9 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse 1 -40
DNF 17 ALBORN Michael VC Volketswil 10008923273 Suisse -40
DNS 1 MARGUET Tristan RC Olympia Biel 10003301418 Suisse -100 -100
Dossard 3 : A7- Avertissement pour manoeuvre dangereuse au cours de l’épreuve

Rider N° 3 : A7- Warning for dangerous ride during the race

Catégorie : Hommes/Men Élite

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

10003643443
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Championnat Suisse de l’Omnium

Résultats Omnium : Classement Général Final après 4 épreuves Courses du 10/2/2018

Overall Final Standings after 4 events Communiqué n° 14 Bis Vélodrome de Genève
Sprints

Rang  Nom, Prénom Club UCI Id Pays Sc Tp El 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 8 IMHOF Claudio VC Hirslanden ZH 10005865551 Suisse 38 32 38 108 5 2 3 3 2 5 3 10 40 1 181

2 12 FROIDEVAUX Robin Cyclophile Morgien/ Akros Renfe 10010118494 Suisse 30 38 40 108 5 3 2 1 2 2 5 3 2 2 40 5 175

3 5 THIÈRY Cyrille VC Orbe/ IAM Excelsior 10006216367 Suisse 36 30 32 98 5 2 1 2 5 1 40 6 154

4 16 RÜEGG Lukas VC Hittnau/ Team Vorarlberg Santic 10009503455 Suisse 34 36 34 104 5 2 5 3 3 1 1 1 5 20 7 150

5 4 PASCHE Franck Cyclophile Lausannois 10007890427 Suisse 32 40 36 108 2 3 2 1 1 2 20 10 139

6 7 SUTER Gaël Montreux-Rennaz Cyclisme 10007259927 Suisse 40 22 26 88 1 1 9 90

7 6 BISSEGGER Stefan VC Bürglen – Märwil/ Akros Renfer 10010118393 Suisse 24 34 30 88 3 5 -20 12 76

8 10 MÜLLER Reto RV Wetzikon/ Chambéry Cyclism 10010118595 Suisse 20 28 20 68 1 3 3 11 75

9 15 FANGER Martin BikeInLove Cycling Managemen Suisse 28 26 24 78 3 5 3 3 2 -20 4 74

10 11 THIÉBAUD Valère Zeta Cycling Club Colombier 10014936566 Suisse 22 24 12 58 2 6 2 66

11 13 SELENATI Nico RV Wetzikon/ Akros Renfer SA 10008926408 Suisse 26 20 16 62 5 5 -40 22

12 14 RUSSO Jonathan BikeInLove Cycling Managemen 10016594357 Suisse -40 18 28 6 5 4 3 15

13 3 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada-Spor 10010796080 Suisse -40 -40 18 -62 1 1 -20 8 -80

14 17 ALBORN Michael VC Volketswil 10008923273 Suisse -40 -40 22 -58 -40 -98

15 9 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse -40 -40 14 -66 1 -40 -106

DNF 1 MARGUET Tristan RC Olympia Biel 10003301418 Suisse -40 -40 -80 -100 -180

Catégorie : Hommes/Men Élite
N° 

(Bib)
Ss-

Total
Tours 
+ ou -

Rang 
Sprint 
Final

Total 
Point

s

10003643443
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